
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 

Tel. 0823.216413 – C.F. 80100690611 
 

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche interessate  
CEIC8A3005@pec.istruzione.it 

MSIC80800T@istruzione.it 
Al Webmaster per la pubblicazione al Sito SEDE 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA l’ipotesi del CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 
docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2017/18; 

 
VISTA  la domanda, prot. 17427 del 5/12/2017 prodotta dall’insegnante di scuola primaria DI  

BERNARDO MARIA TERESA , nata il 20/7/1971 a CE, destinataria della legge 100/87; 
 
ACCERTATO  il possesso dei requisiti previsti dall’ordinamento vigente; 
 
VISTA  la LEGGE 100/87; 
 

D I S P O N E 
 

Per l’anno scolastico 2017/18 l’utilizzazione della docente DI BERNARDO MARIA TERESA , 
titolare presso l’Istituto Comprensivo MSIC80800T - CARRARA PARADISO presso l’Istituto 
Comprensivo CEIC8A3005 - PIER DELLE VIGNE DI CAPUA. 

 
Il Dirigente Scolastico è invitato a notificare immediatamente il presente provvedimento alla docente 

interessata, avendo cura di far pervenire allo scrivente Ufficio Movimenti Scuola Primaria gli estremi 
dell’avvenuta notifica. 
 
 

                                                                                                                           IL DIRIGENTE 
                                                                                                   f.to Vincenzo Romano 

                                                                                                           documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
                                                                                                          
  
 
                                          
 
 
 
VR/dc 

dott.ssa Domenica Carozza 

Organici e mobilità scuola primaria e personale educativo 
Tel. 0823 248208  
domenica.carozza@istruzione.it 

 
                                                                
 

MIUR.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE(U).0017490.05-12-2017


		2017-12-05T12:33:31+0000
	ROMANO VINCENZO




